grama de Assistência aos Servidores do TRF-1ª Região. CONTRA-
TADO: Leidimar Aparecida Ferreira de Oliveira. OBJETO: Ministrar
aulas de ginástica laboral aos juízes e servidores da Subseção Ju-
diciária de Rio Verde. VIGÊNCIA: 20/03/2014 a 19/03/2015. VA-
LOR DO CONTRATO: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)
anuais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios do Pro-
grama de Qualidade de Vida e Bem Estar dos Magistrados e Ser-
vidores do TRF 1ª Região PRO-BEM. BASE LEGAL: Processo Ad-
ministrativo nº 201/2014-GO e Lei 8.666/93. DATA DE ASSINA-
TURA: